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Lippu.fi
Lippulight -lipunmyyntijärjestelmä taitoluisteluseuroille
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Liittohallituksen päätöksiä 5/2024
➢ Päätettiin hakea ISU:n GP-maiden jäsenyyttä, jotta GP Finlandia Trophy voitaisiin järjestää vuosittain Suomessa.

➢Muodostelmaluistelun SM-junioreiden 3. valintakilpailu järjestetään 11.–12.1.2025 Pääkaupunkiseudun aluemestaruuskilpailuiden yhteydessä.

➢ Sääntömuutokset hyväksyttiin seurojen ja arvioijien kuulemisen jälkeen

➢ Päätettiin osallistua Suomen Olympiakomitean johtamaan lasten urheilun muutostyöhön yhdessä muiden lajiliittojen kanssa
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Suomen Taitoluisteluliiton strategiatyön tilannekatsaus

Yhdessä jäälle!



➢ Strategiatyön etenemistä voit seurata kesäkuusta lähtien 
osoitteessa stll.fi/strategia

➢ Strategian työstö jatkuu asiantuntijaryhmissä
➢Tavoite siirtyä yksityiskohtaisempaan ja konkreettisempaan 

työstöön

➢Asiantuntijat antavat näkemyksensä lajin suunnan määrittämiselle

➢Aikatauluja:
➢Core -kokonaisuuden asiantuntijoiden Kick-Off 29.5.2024

➢Strategian ohjausryhmä kokoontuu 4.6.2024

➢Brand -kokonaisuuden 3. tapaaminen elokuussa
➢ kommentoi suunnitelmia

➢Liittohallituksen strategiapäivä 24.8.2024

➢Strategia esitellään ja esitetään 
hyväksyttäväksi syysliittokokouksessa Tampereella 26.10.2024

CORE

Strategiatyön tilanne

HUMAN

BRAND
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http://stll.fi/strategia
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Alueelliset seuravierailut 2024
Kevään 2024 tapaamiset:

➢ 18.3. Tampere (Tappara, Koovee, Varala, UpTL)

➢ 19.3. Pori (RauTL, PoriTa, PML, SJ)

➢ 23.3. Seinäjoki (SeiTL, Wats, VLK, KK, JeS)

➢ 11.4. Joensuu (Iita, JoKa, KJ, KuLS, LieTa, ML, OTL, RU, SaTu, VarTa)

➢ 2.5. Turku (TRT, SCT, STP, Kaari, UJK, SalPa, VSTL, VG-62, LoSuTa)

➢ 16.5. Helsinki (HL, HTK, HSK, MTK, HTA, EVT, TTK, ESS, EsJT, ETK, KaTa)

Syksyn 2024 tapaamiset:

➢ 21.8. Lahti (HTL, Heita, HyTL, JyTLS, JTL, KeLS, KeMu, KeuPa, KTK, LTL, LT, MJT, NTL, PeSal, PTL, RJT, RTL, TL, VTL)

➢ 4.9. Lappeenranta (HaTaL, KKJT, KoTa, KTL, LRL, LrTL, LoTTa, SaiML)

➢ 14.9. Oulu (MerTa, OLK, RoiTa, TaiKa)

➢ Tapaamiset ovat osa Liiton uuden strategian luontia. Painopisteenä on Taitoluisteluliiton strategia sekä seurojen välinen 
yhteistyö sen kaikilla osa-alueilla. Tapaamisessa on tarkoitus keskustella myös seurojen taloudellisesta tilanteesta ja 
harrastamisen olosuhteista alueella.

➢ Seurojen puheenjohtajat, hallitusten jäsenet, hallinnolliset työntekijät sekä valmentajat ovat erittäin tervetulleita, 
suorastaan toivottuja, tulemaan mukaan kyseisiin tapaamisiin. Sovittehan siis seurassanne, ketkä seurasta tulevat mukaan.
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Kilpailutoiminnan kuulumisia
Kilpailuvaatimukset ja lohkojaot

➢ML kotimaan kilpailuvaatimukset julkaistaan ensi viikolla

➢ML lohkojaot on hyväksytty ja julkaistaan ensi viikolla. Samassa dokumentissa on sarjojen kilpailupäivät ja 
alustava kilpailujärjestys. (Huom. Tarkista kilpailukutsusta nämä kuitenkin vielä!)

➢YL kotimaan kilpailuvaatimukset on julkaistu 6.5. liiton sivuilla

➢YL lohkojaot julkaistaan kesäkuun lopulla

Sääntömuutokset

➢Seurojen ja arvioijien kuuleminen toteutettiin huhti-toukokuussa. Vastauksia kyselyyn tuli yhteensä 73. 
Kilpaileminen työryhmä on laatinut esitykset sääntömuutosehdotuksista liittohallitukselle, ja hallitus on 
vahvistanut seuraavat muutokset:
➢ YL uusi B-debytantit tytöt kilpailusarja (Huom. Sarja nyt myös Taikkarissa)

➢ YL SM-juniorit naiset lohkokilpailut kahdessa lohkossa ja valintamenettely SM-kilpailuun pisterankingin mukaan

➢ ML SM-senioreiden ja SM-junioreiden valintamenettely SM-kilpailuun myös pisterankingin mukaan

➢ YL poikien ISU-arvioinnin kilpailusarjat -> tästä tiedotettu seuroja 21.5.
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https://www.stll.fi/kilpaileminen/kilpailijalle/kilpailusaannot/
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Taikkarin kuulumisia
➢ Kilpailuyksiköiden ohjelma- ja musiikkitiedot on syytä päivittää Taikkariin hyvissä ajoin ennen kilpailukauden alkua
➢ Kuvatiedostojen lisääminen ohjelmatietoihin

➢ Yksinluistelussa uusi kilpailusarja "B-debytantit" ja uusi elementti Choreographic Spin "ChSp" ovat lisättävissä Taikkarissa

➢ Mahdollisuus osallistua enintään 10 kilpailuun kauden aikana
➢ Tämä tärkeä huomioida, että kilpailuiden maksimimäärä ei tule vastaan ennen kauden päättäviä loppukilpailuja

➢ Mahdollisuus lisätä ”epävirallinen kilpailu” esim. Puhtaalle menoihin/ohjelmakatsastuksiin/näytöksiin ilmoittautumista varten

Uudet ominaisuudet kaudelle 2024-25
➢ Mahdollisuus järjestää kilpailut etusivulla ilmoittautumisajan päättymisen mukaiseen järjestykseen

➢ Mahdollisuus lisätä kaksi järjestäjäseuraa kilpailulle

➢ Automaatio ilmoittautumisen päivämäärille kilpailunjärjestäjälle
➢ Ohjelmalomakkeiden ja musiikkitietojen lukkiutuminen ennen kilpailua

➢ Postituksessa mahdollisuus valita vastaanottajat seurojen mukaan

Taikkari-koulutuksien tallenne jaettu seuroille 29.5.2025
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Seurojen vuosi-ilmoitukset
➢ Liiton jäsenseurat ovat velvollisia täyttämään vuosi-ilmoituksen toiminnastaan liitolle 
vuosittain

➢ Vuosi-ilmoitus täytetään seurapalvelu Taikkarin kautta www.taikkari.fi.
➢ Taikkarin etusivulla on huomiokenttä "Vuosi-ilmoitusten täyttäminen on nyt avoinna. Voit myös vielä 

päivittää jo lähetettyä ilmoitusta". Klikkaa tekstin vieressä olevaa painiketta.

➢ Vuosi-ilmoituksen tiedot koskevat päättyvää kautta, nyt täytettävässä ilmoituksessa siis kautta 2023-
2024.

➢ Seurojen tulee täyttää omat tietonsa mahdollisimman realistisesti.

➢ Vuosi-ilmoitus tulee olla täytetty perjantaihin 31.5.2024 mennessä

➢ Jos Vuosi-ilmoituksen täyttämiseen liittyen herää kysymyksiä tai ilmoituksen täyttämisessä on 
teknisiä haasteita, olettehan yhteydessä Teemuun.
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Luistelupassit myynnissä
➢ Kauden 2024-25 passien myynti on täydessä vauhdissa Hoikassa.
➢ Kilpailupassit

➢ Harrastepassit

➢ Toimihenkilöpassit

➢ Luistelukoulupassit

➢ Uusi passi kannattaa hankkia hyvissä ajoin uudelle kaudelle. Passikausi alkaa 1.5.2024

➢Muistathan ostaa passin käyttäen samaa profiilia kuin aiemminkin (tilaa tarvittaessa uusi 
salasana unohtuneen tilalle)

➢Mikäli Hoika herjaa, että "Hetu käytössä", Teemu auttaa tarvittaessa.

➢ Seurasiirrot tehdään Hoikan kautta esteellisyyksien tarkistamiseksi (uuden kauden passi 
ostetaan vanhaan seuraan ja vasta tämän jälkeen seurasiirto uuteen seuraan käyntiin)
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Hippo-luistelukoulu

➢ Suomen Taitoluisteluliitto ja OP Ryhmä jatkavat monivuotista yhteistyötä, jonka puitteissa
tarjotaan maksuttomia Hippo-luistelukouluja valtakunnallisesti.

➢ Hippo-luistelukouluja järjestetään yhteistyössä paikallisten taitoluisteluseurojen ja 
Osuuspankkien kanssa.

➢ Toisella kaudella tavoitteena on järjestää Hippo-luistelukoulu kahdeksalla eri 
paikkakunnalla

➢ Luistelukoulujen järjestäjät julkaistaan viikolla 23

➢ Hippo-luistelukoulu on pituudeltaan neljän kerran mittainen

➢ Kustannuksista vastaavat Suomen Taitoluisteluliitto ja OP Ryhmä yhdessä

LISÄTIETOJA
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Reilun kilpailun käsikirja
➢ Suomen urheilun eettinen keskus SUEK on julkaissut käsikirjan, joka tukee urheiluseurojen työtä reilun kilpailun 

edistämiseksi osana urheilujärjestöjen vastuullisuusohjelmaa. 

➢ Reilun kilpailun käsikirja toimintamalleineen halutaan osaksi seura-arkea.

➢ Käsikirja sisältää valmiita toimintamalleja antidopingtoimintaan sekä kilpailumanipulaation torjuntaan. 

➢ Käsikirjassa painotetaan ennalta ehkäisevää toimintaa niin, että seurat voivat suunnitella, kehittää ja toteuttaa 
omaa toimintaansa huomioiden eri toimijoiden oikeudet ja vastuut eettisten asioiden ja reilun urheilun edistäjinä.

➢ Luisteluseurojen tärkeä rooli on välittää toimijoilleen tietoa ja asenteita sekä samalla lisätä ymmärrystä esimerkiksi 
antidopingiin ja kilpailumanipulaation torjuntaan liittyvistä ilmiöistä. 

➢ Luistelijat kasvatetaan luisteluseuroissa puhtaaseen ja reiluun kilpailuun, sillä seuraväki yhdessä luo arvopohjaa 
toiminnalleen ja vaikuttaa yhteisiin valintoihin. 

LINKKI KÄSIKIRJAAN
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Valtakunnallinen leiritys 2024-2025
➢ Valtakunnallisen leirityksen kautta 2024-2025 valmistellaan jo innolla!

➢ Leirityksen ilmoittautumislinkki, seurakiintiöpaikat ja seurojen alueet, on julkaistu 
nettisivuilla

➢ Kauden aikana leirejä järjestetään 2-3 aluetta kohti

➢ Valmennustiimi pysyy pääpiirteittäin samana kuin edellisellä kaudella

➢ Keskustelettehan ennen ilmoittautumisia luistelijoiden perheiden kanssa heidän 
halukkuudestaan sitoutua leiritystoimintaan kauden ajaksi. 

➢ Tutustukaa leirin tietoihin huolellisesti, ja ilmoittakaa luistelijanne 4.8.2024 mennessä. 

➢ Jokainen seura voi ilmoittaa kiintiönsä verran osallistuvia luistelijoita, sekä kolme luistelijaa 
varalle. 
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Kehon taitoelementit ja Rytmiikka
➢23.5. 10.00 - 14.00 HELSINKI - ILMOITTAUTUMINEN - PERUTTU

➢3.8. 13.00 - 16.30 TAMPERE - ILMOITTAUTUMINEN 28.6. MENNESSÄ!

➢Koulutus keskittyy rytmiikan kehittämiseen kehon taitoelementtien kautta. Valmentaja saa 
koulutuksesta taitoja hyödyntää rytmiikkaa keholähtöisesti tukemaan koreografiaa ja esittämisen 
dynamiikkaa.

➢Kouluttajana toimii Harri Antikainen, pitkänlinjan ammattilainen valmentajana, tanssijana ja kouluttajana.

➢Hinta on 95€/osallistuja

➢Koulutus sisältää koulutuspäivän lisäksi materiaalin ja videot harjoitteista sekä erillisen etäkyselytunnin muutaman 
viikon päästä lähipäivästä.

➢Huomaa, että viimeinen ilmoittautumispäivä Tampereen koulutukseen on jo 28.6.!
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Ohjaajakoulutukset 2024

10– 11.8. Moduuli #2 Tampere - ILMOITTAUTUMINEN

17.8. Moduuli #2 Vierumäki - ILMOITTAUTUMINEN

Huomaa, että moduuleiden ilmoittautumisaika päättyy jo 28.6. kesälomien vuoksi!

16.11. Moduuli #3 Vierumäki - ILMOITTAUTUMINEN

17.11. Moduuli #4 Vierumäki - ILMOITTAUTUMINEN

28.12. Moduuli #2 Vierumäki - ILMOITTAUTUMINEN
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https://www.lyyti.in/Taitoluisteluohjaajan_koulutus_Moduuli_2_Tampere_101182024_2104
https://www.lyyti.in/Moduuli_2_Vierumaki_170824
https://www.lyyti.in/Taitoluisteluohjaajan_koulutus_Moduuli_3_Vierumaki_16112024_8238
https://www.lyyti.in/Taitoluisteluohjaajan_koulutus_Moduuli_4_Vierumaki_17112024_8539
https://www.lyyti.in/Moduuli_2_Vierumaki_281224


Luistelukoulu workshop 
31.8.-1.9. Tampere
➢ Harrasteluistelu- ja luistelukouluohjaajille

➢ Teemoina muun muassa

➢Laadukas lasten valmennus

➢Safesport

➢Työelämätaidot

➢Vuorovaikutus

➢Kauden suunnittelu

➢Ilmoittautuminen 28.6. mennessä
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Markkinointi- ja viestintäkoulutus seuroille

➢ Vuoden 2024 markkinointi- ja viestintäkoulutus järjestetään tiistaina 27.8.2024 klo 17.00

➢ Koulutuksessa käsitellään markkinointia ja viestintää taitoluisteluseurojen näkökulmasta
➢Sisällön tuottaminen pienillä resursseilla

➢Paikallisen median osallistaminen

➢Helpoimmat ja nopeimmat sovellukset sisällöntuotantoon

➢Vaikuttavan ja näkyvän somepostauksen luominen

➢Lähetämme lähempänä koulutusta kyselyn, jonka kautta sinulla on mahdollisuus lähettää omia 
toiveita koulutuksen sisältöön.
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Ajankohtaista

Lisätiedot ja ilmoittautumislinkit 
koulutuksiin ja kokouksiin löydät Liiton 
tapahtumakalenterista
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Milloin Mitä Missä

31.5.2024 Seurojen vuosi-ilmoituksen jättäminen päättyy Taikkari

24.6.-2.8.2024 Toimisto lomailee

3.8.2024 Kehon taitoelementit ja rytmiikka -koulutus Tampere

10.-11.8.2024 Moduuli #2 Tampere

16.8.2024 Uusien DO/RO koulutus (dataoperaattorit ja videoeditoijat) Helsinki

17.8.2024 Moduuli #2 Vierumäki

17.8.2024 YL ja ML valmentajapäivä Helsinki

24.-25.8.2024 YL ja ML uusien teknisten koulutus Helsinki

27.8.2024 Markkinointi ja viestintäkoulutus Teams

31.8.-1.9.2024 Luistelukoulu workshop Tampere

11.9.2024 SeuraTeams 9/2024 Teams

23.-24.11.2024 ML Seuratuomarikoulutus Vantaa
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